
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Dipartimento  

     Italianistica, romanistica, antichistica, arti e spettacolo Diraas 
 
 
 
 

Decreto n. 4468 
             4 novembre 2020 

 
I L   D I R E T T O R E 

 
 

 Richiamato il decreto del Direttore del dipartimento n. 4183 in data 19 ottobre 2020, inerente 
all'indizione dell'elezione per il giorno 2 novembre 2020 di una elezione suppletiva delle rappresentanze 
del personale tecnico amministrativo nella Giunta di Dipartimento per lo scorcio del triennio accademico 
2018-2021 ; 

Considerato  che il Consiglio di Dipartimento ha espletato le procedure per l’elezione, per collegi 
distinti (docenti; tecnici-amministrativi), delle rappresentanze nella giunta per il triennio 
accademico 2018-2021;  

Richiamato il verbale del seggio elettorale relativo al procedimento elettorale svoltosi in data 2 
novembre 2020 (prima elezione suppletiva); 

Considerato  gli eletti hanno titolo a ricoprire il precitato Ufficio e non si trovano in situazioni di 
ineleggibilità o di compatibilità  

 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1  
Sono approvati gli atti relativi alle elezioni delle rappresentanze del personale tecnico amministrativo 
a tempo indeterminato nella Giunta del Dipartimento DIRAAS per lo scorcio residuo del triennio 
accademico 2018-2021, dai quali risulta: 
 
VOTAZIONE SUPPLETIVA 
 
Personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato 
 
Iscritti nelle liste elettorali: n.  3     Eligendi: n. 2         Votanti: n. 3  Percentuale votanti:  100. % 
  
Risultato dello scrutino (della votazione suppletiva) 
 
Personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato: 
 
schede valide n. 3                            schede bianche 0   schede nulle 0 
 
hanno ottenuto voti in ordine decrescente 
 
In caso di parità di voti prevale l’anzianità di servizio, e, a parità di anzianità di servizio, l'anzianità 
anagrafica. 
 



 
 
cognome    nome      voti 
 
VECILE    LUCIANA      2   
VISMARA    FRANCESCA     1  
 
 
Eletti:  
 
cognome    nome      voti 
 
VECILE    LUCIANA      2  
 
Non eletti:  
 
cognome    nome      voti 
 
VISMARA    FRANCESCA     1 
 
 
Art. 2  
Gli eletti di cui all'articolo 1 sono nominati componenti della giunta per lo stralcio del triennio 
aademico 2018-2021 (1.11.2018 – 31.10.2021) e comunque fino alla decorrenza della nomina dei nuovi 
eletti per il successivo triennio accademico. 
 
 
Art. 3 
Il presente decreto è depositato presso il dipartimento, pubblicato nel relativo albo ed inserito nel sito 
internet della medesima struttura.  
Esso è inviato al Rettore, al dirigente dell’area legale e generale (tramite notifica attraverso il sistema di 
protocollo informatico ad affarigenerali@unige.it), ai Presidi interessati, agli eletti e agli altri elettori. 
 
Il presente decreto è, altresì, trasmesso alle Organizzazioni sindacali per l’informativa dovuta, ai sensi 
dell’art. 7, comma 2, lett. f) del Contratto Collettivo Integrativo del 28.3.2007. 
 
Genova 4 novembre 2020 

I L  D I R E T T O R E 
(Prof. Stefano Verdino) 
 

 
 

 
 

Per informazioni: Sig. _ Sig. ra Luciana Vecile  - Dott.ssa Antonella Ferrando 
Tel 0102095699 – 010 20951453   e-mail: luciana.vecile @unige.it -     ferrando@unige.it 


